

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI CARRARA

Decreto direttoriale prot. n. 764 del 06/02/2025

OGGETTO: Consiglio Accademico triennio 2023/2026

IL DIRETTORE

- Visto il Decreto direttoriale del 12/11/2024 prot n 6171, di modifica della composizione del Consiglio Accademico dell'Accademia di Belle Arti di Carrara triennio 2023/2026;
- Viste le dimissioni presente in data 11/11/2024 della studentessa Giorgia Pollicino;
- Visto il Verbale della Consulta degli Studenti prot n 631 del 31/01/2025;

DECRETA

che il Consiglio Accademico è costituito dai seguenti componenti:

- Prof. Walter Angelici, Docente
- Prof. Roberto Rocchi, Docente
- Prof. Giovanni Chiapello, Docente
- Prof.ssa Anita Lamanna, Docente
- Prof.ssa Mara Nerbano, Docente
- Prof. Elmar Giacummo, Docente
- Prof. Flavio Lazzeri, Docente
- Prof. Andrea Podenzana, Docente
- Prof. Paolo Ranieri, Docente
- Prof. Angelo Capasso, Docente
- Sig. Jacopo Cau, Studente
- Sig.na Gaia Cicconi, Studentessa

Il presente provvedimento sarà inviato ai componenti del Consiglio Accademico e pubblicato all'Albo Pretorio del sito web istituzionale. Si dispone altresì l'invio al MUR a mezzo Pec.

Il Direttore Prof. Marco Baudinelli